
 

Comune di POGGIO RENATICO 

Provincia di Ferrara 

 

Decreto n. 1 del 08-01-2021  - COMUNE DI POGGIO RENATICO 

 

 ORIGINALE 

 

SINDACO 

DECRETO N. 1 

del 08-01-2021 
 

Oggetto: PROROGA CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI E SERVIZI COMUNALI 

IL SABATO MATTINA NEI MESI DI GENNAIO - FEBBRAIO - MARZO 2021. 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTO l’articolo 50 del D. Lgs.vo n.267/2000; 

 

VISTO il vigente Regolamento sull’organizzazione degli uffici e servizi; 

 

VISTE le richieste presentate dal Responsabile dell’Area Servizi Generali e dal Responsabile dell’Area Servizi 

alla Persona; 

 

DATO ATTO che l’orario di lavoro dei dipendenti assegnati alle Aree verrà rideterminato su cinque giorni 

settimanali dal lunedì al venerdì con due rientri pomeridiani il martedì e giovedì; 

 

ESPRESSO parere favorevole in merito; 

DISPONE 

 

1 LA CHIUSURA AL PUBBLICO DEI SEGUENTI UFFICI E SERVIZI PER TUTTA LA GIORNATA 

DEL SABATO NEI MESI DI GENNAIO – FEBBRAIO E MARZO 2021. 

• Servizi Demografici 

• Servizi Sociali 

• Messi Comunali 

• Protocollo – Concessioni Cimiteriali e Lampade Votive 

 

Il presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale e all’Albo Pretorio. 

 
 IL SINDACO 
 Garuti Daniele 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


